古物商等標識作成申請書

下記のとおり申請します。

                            令和  年  月  日

公益財団法人 富山県防犯協会 殿

                   申請者の

                    住 所

                    氏名または名称

標

識

標

識

の

種

類

古物商（主として

取り扱う古物の種

類を１つ選ぶ）

01 美術品  02 衣類  03 時計・宝飾品  04 自動車

05 ｵｰﾄﾊﾞｲ 06 自転車 07 写真機 08 事務機器 09 機械工具

10 道具 11 皮革・ｺﾞﾑ製品 12 書籍 13 ﾁｹｯﾄ

記載する氏名又は名称

申 込 数 量                         枚

金額（単価 2,000 円）                         円

富山県許可番号 第

申請者連絡先電話 （   ）   ―

受

領

欄

                       令和  年  月  日

上記品目確かに受領しました。

                       氏名